檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市立明德國民中學　函

地址：20646基隆市七堵區東新街20號

承辦人：楊芸筑

電話：24561274#438

電子信箱：wtingeyang@gmail.com

受文者：基隆市安樂區安樂國民小學

發文日期：中華民國107年10月1日

發文字號：基明中輔壹字第1070005347號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：基隆市區域職業試探與體驗示範中心－明德中心107學年度上學期活動計畫表(00

05347A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送「基隆市區域職業試探與體驗示範中心－明德中心」

舉辦之107學年度上學期活動計畫表乙份，惠請貴校協助

宣傳、調查及帶隊參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署之技術及職業教育法及國民

中學校技藝教育實施辦法辦理。

二、本校承辦之職業試探與體驗活動梯次分為半天與全天二梯

次，體驗職群為食品職群或設計職群，其他相關事宜詳如

附件，請查照。

三、聯絡窗口：明德國中輔導室方惠珍專員，連絡電話：02-2

4561274分機411。

正本：基隆市各公立國民小學

副本：本校輔導室 2018-10-09
11:08:12

校長 沈俊光